ترجمه: کافران اهل کتاب، و (هم چنین) مشرکان، دوست ندارند که از سوی الله (سبحانه و تعالی) خیر و برکتی بر شما نازل گردد؛ در حالی که الله (سبحانه و تعالی) رحمت خود را به هر کس بخواهد اختصاص می دهد، و الله (سبحانه و تعالی) صاحب فضل بزرگ است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه یمن

۱۲ ذولحجه ۱۴۴۳ ه.ق.

دوشنبه، ۱۱ جولای/ژوئیه ۲۰۲۲ م.

شماره صدور: HTY - ۱۴۴۳ / ۲۲

مترجم: دانیال نور